
Eternal antikor (0.7) akrylátový sv.šedý

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:19
1/1

Kód produktu 023-74 
EAN 8590892112377 

barva pro základní i vrchní nátěry všech druhů kovových
podkladů. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 6,00 ks

Popis
ETERNAL antikor akrylátový se po řádném
promíchání nanáší ve 2 vrstvách na dobře očištěný
kovový podklad, zbavený veškerých nepřilnavých
starých nátěrů a korozních zplodin (např. rotačním
ocelovým kartáčem) a odmaštěný, použijte ETERNAL
odmašťovač. Barvu je nutno nanášet bezprostředně
po očištění podkladu. Není určen pro stříkání
elektrickými vibračními pistolemi. Doba mezi
jednotlivými nátěry je 5 hod. při 20°C. Nátěry
ocelových podkladů je třeba provádět v suchém
prostředí. Minimální teplota podkladu i prostředí při
aplikaci je 10°C. Za chladného počasí je vhodné
provést nejprve jeden velmi tenký nátěr tak, aby
rychle zaschl. Zaschlý základní nátěr je nutné přetřít
(1-2 vrstvy) vrchní nátěrovou hmotou např. ETERNAL
mat akrylátový. Spotřeba 0,12–0,16 kg/m2 (1 vrstva)
Balení 0,7 kg; 5 kg; 10 kg


